

Årsredovisning för
Waldmarks Entreprenad i Kungsbacka AB

556067-9150

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Johansson
Styrelseledamot

2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Waldmarks Entreprenad i Kungsbäcka AB, 556067-9150, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbäcka registrerades år 1958 och bedriver entreprenadverksamhet inom mark och byggnation samt tillverkning och försäljning av möbler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% och det beror på en ökad efterfråga samt en ökad produktivitet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	11 597 161	8 905 514	9 445 224	8 581 046
Resultat efter finansiella poster	430 731	426 736	394 893	325 430
Soliditet %	32,2	37,6	41,5	21,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	16 589	332 465
Balanseras i ny räkning		332 464	-332 465
Utdelning		-340 000	
Årets resultat			334 795
Belopp vid årets utgång	100 000	9 053	334 795

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 053
Årets resultat	334 795
Summa	343 848
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	343 848
Summa	343 848

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 597 161	8 905 514
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 940	15 520
Övriga rörelseintäkter		134 310	122 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 729 531	9 043 284
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 188 088	-5 570 026
Övriga externa kostnader		-2 190 546	-1 357 787
Personalkostnader	2	-1 900 667	-1 609 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 482	-78 607
Summa rörelsekostnader		-11 298 783	-8 616 326
Rörelseresultat		430 748	426 958
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-222
Summa finansiella poster		-17	-222
Resultat efter finansiella poster		430 731	426 736
Resultat före skatt		430 731	426 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 936	-94 271
Årets resultat		334 795	332 465

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	111 639	27 639
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 895	0
Summa materiella anläggningstillgångar		139 534	27 639
Summa anläggningstillgångar		139 534	27 639
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		31 040	32 980
Summa varulager m.m.		31 040	32 980
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		298 866	881 568
Övriga fordringar		167 195	36 602
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		451 812	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 995	85 313
Summa kortfristiga fordringar		986 868	1 003 483
Kassa och bank			
Kassa och bank		220 869	128 847
Summa kassa och bank		220 869	128 847
Summa omsättningstillgångar		1 238 777	1 165 310
SUMMA TILLGÅNGAR		1 378 311	1 192 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 053	16 589
Årets resultat		334 795	332 465
Summa fritt eget kapital		343 848	349 054
Summa eget kapital		443 848	449 054
Avsättningar			
Övriga avsättningar		173 957	133 583
Summa avsättningar		173 957	133 583
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		11 829	1 859
Summa långfristiga skulder		11 829	1 859
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		337 714	14 460
Skatteskulder		40 510	23 555
Övriga skulder		240 019	349 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 434	220 929
Summa kortfristiga skulder		748 677	608 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 378 311	1 192 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 000	473 910
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	103 000	
Försäljningar/utrangeringar		-53 910
Utgående anskaffningsvärden	523 000	420 000
Ingående avskrivningar	-392 361	-320 505
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		1 500
Årets avskrivningar	-19 000	-73 356
Utgående avskrivningar	-411 361	-392 361
Redovisat värde	111 639	27 639

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 848	225 848
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 377	
Utgående anskaffningsvärden	254 225	225 848
Ingående avskrivningar	-225 848	-220 597
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-482	-5 251
Utgående avskrivningar	-226 330	-225 848
Redovisat värde	27 895	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar		200 000
(Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag)	200 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll		0
Summa ställda säkerheter		200 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

Underskrifter

Kungsbacka

Mats Johansson

2023-05-26

Mats Johansson
Styrelseledamot

Datum